
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/334/2022 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa gatunku buk zwyczajny 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 916) po uzgodnieniu projektu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Katowicach,  

Rada Gminy Lelów 

uchwala: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku buk zwyczajny (Flagus sylvatica) o obwodzie 

pnia 386 cm rosnące na działce nr ewid. 2328/21 w miejscowości Nakło uznane za pomnik przyrody na 

podstawie Rozporządzenia nr 23/94 Wojewody Częstochowskiego z dnia 30 grudnia 1994 r. (Dz. Urz. Woj. 

Częstochowskiego  z 1995 r. nr 2 poz. 5). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony dla drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5246


		2022-08-19T11:32:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




